ITEM I – Prestação dos Serviços de Elaboração de Estudos, Planos e Projetos Técnicos 

de Engenharia e Arquitetura para a Produção de 20 (vinte) Unidades Habitacionais 

localizadas em poligonal única na zona urbana do município de Bonfim do Piauí/PI, com 

valor estimado em R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais). 

ANEXO II  

MINUTA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 

PROCESSO 054/2025  

PROCEDIMENTO 008/2025 

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 008/2025 

CONTRATO N° ___/2025 

O MUNICÍPIO DE BONFIM DO PIAUÍ, pessoa jurídica de direito público interno, 

com sede e foro na cidade de Bonfim do Piauí - PI, situada à Rua Emilio Baião nº S/N,